
Daszyna: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dotyczących: Uporządkowanie 

gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Daszyna poprzez budowę systemu kanalizacji 

zagrodowej - przydomowe oczyszczalnie ścieków oraz system zaopatrzenia w wodę - przydomowe 

oczyszczalnie ścieków - II etap. 

Numer ogłoszenia: 42219 - 2014; data zamieszczenia w UZP: 28.02.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 518564 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Daszyna, Daszyna 34a, 99-107 Daszyna, woj. łódzkie, tel. 024 3890400, faks 

024 2890400. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót 

budowlanych dotyczących: Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Daszyna poprzez 

budowę systemu kanalizacji zagrodowej - przydomowe oczyszczalnie ścieków oraz system zaopatrzenia w 

wodę - przydomowe oczyszczalnie ścieków - II etap.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania dotyczącego: 

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Daszyna poprzez budowę systemu 

kanalizacji zagrodowej - przydomowe oczyszczalnie ścieków oraz system zaopatrzenia w wodę - przydomowe 

oczyszczalnie ścieków - II etap. Zakres rzeczowy robót obejmuje: roboty budowlane związane z wykonaniem 

przydomowych oczyszczalni ścieków wg załącznika nr 1 do SIWZ tj.: a) roboty budowlane i instalacyjne 

związane z wykonaniem przydomowych oczyszczalni ścieków w tym: rury kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej; 

oczyszczalnie ścieków; przepompownie ścieków surowych; przepompownie ścieków oczyszczonych; 

studzienki kanalizacyjne. b) Pomiary powykonawcze i obsługa geodezyjna.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8, 45.23.24.10-9. 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: 

Projekt jest współfinansowany w ramach PROW na lata 2007-2013 - działanie Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej.. 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.02.2014. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Zakład Usług Wodociągowo-Hydraulicznych Ewa Cłapa, Gazomia Nowa 18A, 97-310 Moszczenica, kraj/woj. 

łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1343255,44 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1151329,96 

Oferta z najniższą ceną: 1151329,96 / Oferta z najwyższą ceną: 1189656,00 

Waluta: PLN. 


